

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber-Yorum

Kalıntılara Dikkat Edin ve Yapacaklarından Sakının!

Haber:

Humus kentinde Cuma günü yaşanan çatışmaların ardından, Esad'a bağlı milislerin kalıntılarını aramak üzere başlatılan operasyonda Humus'un Zehra Mahallesi'nde bir mühimmat deposu ele geçirildi.

Yorum:

Kalıntıların tehlikesi, sadece bugünün değil, köklü ve eski bir tehlikedir; Müslümanların Endülüs'te Frankları takip edip bir kısmını dağlarda bırakmasıyla başladı ve yüzyıllar sonra geri dönerek Müslümanların oradan çıkarılması için bir temel oluşturdular. Bu bizim kadim tarihimizde vardı. Yakın tarihe gelince; kalıntılar devrimden sonra göz ardı edildiklerinde Mısır'daki karşı devrimde en büyük ve en belirgin rolü oynadılar; Allah rahmet eylesin Mursi'ye darbe yaptılar, onu hapse attılar ve Mısır'ı yönetmesi için eski rejimin kuyruklarını geri getirdiler ve bugün hala suçlu Sisi'nin yönetimi altında can çekişiyor ve buna dair birçok örnek vardır. Şam devriminde de neredeyse aynı hata olacaktı, özellikle de bunu teyit eden açıklamalar vardı ancak Allah'ın takdiri tecelli etti; zira Masyaf'ta bir dizi mücahit ve devrimcinin öldürüldüğü bir olay, zihinleri kalıntıların tehlikesine ve onların suçlarını görmezden gelme hatasına karşı yeniden açmak için yeterliydi; bunun üzerine halk kuluçkası harekete geçti, mücahitleri ve devrimcileri harekete geçmeye ve demir yumrukla vurmaya itti; böylece tiran Esad düştü ve bundan sonra Esad olmayacak. Sonra tarama operasyonları ve suçlu kalıntılar takip edilmeye başlandı; sonuç Esad'ın düşmesi olduktan sonra sahne sembollerin ve kadroların düşmesine dönüştü ve yakında Allah'ın izniyle, rejim ve anayasa da düşecek ve Şam halkı için uğruna verdikleri şey olacaktır ki o da; Allah'ın ve Rasulü'nün razı olduğu bir yönetimdir. Bu da Allahu Teala'nın izniyle Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet yoluyla olacaktır.

Evet, kalıntılar karşı devrimler ve herhangi bir değişim süreci gerçekleştirme konusunda çok büyük bir tehlikedir; bu yüzden onların ve arkasındakilerin yaptıklarını hafife alma konusunda çok ama çok dikkatli olalım. Bu da gözü açık ve uyanık olmayı gerektirir. Eğer kalıntılar karşı-devrimlerinde başarılı olurlarsa, geçmişe rahmet okuyacağız ve önümüzdeki günler, daha fazla olmasa da sürme siyahı gibi karanlık günler olacaktır. Bugünkü bu kalıntılar, bir zamanlar katliamlar işleyen ve katliamların işlenmesine sponsor olan, rejimi koruyan, onun ayakta durmasına katkı sağlayan, nefret ateşlerini insanların üzerine döken, birçok kişiyi öldüren ve birçoğunu da öldürmeye azmettiren daha önceki güç ve otorite sahipleridir. Bu hafife alınacak bir şey değildir ve bunun görmezden gelinmesi devrim ve halkı için bir tehlikenin habercisidir. Kalıntılar, kökünden söküp atılması gereken kanserli bir kitledir; aksi takdirde vücuda yayılarak onu öldürecektir.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Abdu ed-Della - Suriye